AIroces - Marnscos - Tapaos - Platos combinados

Atlantic N2 15 Playa de Gandia Reservas alos TLF 659587311 644002511

ALITAS DE POLLO
ENSALADILL A
NUGGETS POLLO
CROQUETAS

CENA PICAETA 2
POR 38 €
BOQUERONES
CALAMARES
CHOPITOS

BRAVAS
PAN TOMATE ALIOLI

CALAMAR
PATAGONICO
BOQUERONES
TELLINAS
SEPIA TROCEADA
PAN TOMATE ALIOLI

MEJILLONES
CHOPITOS
SEPIA TROCEADA
BRAVAS




RACIONES

ACEITUNAS DE LA CASA 2,50 € MEJILLONES AL VAPOR 9,50 €
ANCHOAS 11,00 € NAVAJIAS 13,50€
ALITAS DE POLLO 8 UNIDADES 9,50 € NUGGETS DE POLLO 8,50€
BOQUERONES FRITOS 9,50 € PATATAS BRAVAS 6,50 €
BOQUERONES EN VINAGRE 8,50 € PATATAS FRITAS 6,50 €
CALAMARES & LA ROMANA 10,50 € PATATAS ALLIOLI 7,50 €
CALAMAR PATAGONICO 12,00 € PAN TOMATE ALLIOLI 3,50 €
CARRUSEL DE MONTADITOS 13,00 € PARRILLADA DE VERDURA 12,50 €
CHOPITOS (PUNTILLA) 10,50 € PINCHOS MORUNOS 3,20 €
CROQUETAS 8 UNIDADES 12,00 € PULPO A& LA GALLEGA 18,00€
CROQUETON 2,50 € QUESO MANCHEGO 9,00 €
ZAMBURINA 3.50 € QUESO PROVOLONE 9,00 €
ESPENCAT 8,50 € SARDINAS PLANCHA 12,50 €
GAMBON A LA PLANCHA 12,00 € SEPIA TROCEADA 12,50 €
GAMBAS AL AJILLO 12,50 € TELLINAS (250GR) 12,50 €
JAMON SERRANO 9,00 € TORTILLA DE PATATA 5,00 €
MOJAMA 10,50 € ENSALADILLA RUSA 7,50 €

MORROS DE CERDO 8,00€




ENSALADA DE LA CASA 12,50 €

LECHUG A, TOMATE , QUESO DE CABR A&, NUECES, PASAS, BACON, VINAGRE BALSAMICO

ENSALADA DE MARISCO 12,50 €

LECHUG &, MAIZ, GAMBAS, PATITAS DE CANGREJO, ZANAHORIA, CEBOLLA, SALSA ROSA

ENSALADA DE POLLO 12,50 €

LECHUG &, MAIZ, PECHUG & DE POLLO, ZANAHORIA, PINA, SALS A ROSA,

ENSALADA VALENCIANA 12,00€

LECHUG &, TOMATE, CEBOLLA, ATUN, OLIVAS, HUEVO

ENSALADA DEL HUERTO 12,50 €

LECHUG A, TOMATE , CEBOLLA, ZANAHORIA, REMOLACHA, MAIZ, ESPARRAGOS, ATUN

ENSALADA TROPICAL 13,00 €

LECHUG A, MAIZ , PINA , AGUACATE, TOMATE , NUECES

ENSALADA CESAR 12,50 €

LECHUG A, TOMATE CHERRY, PAN TOSTADO, POLLO, QUESO, BACON

ENSALADA CAPRESE 9,50 €

TOMATE, QUESO MOZZARELLA,0LIVAS NEGRAS, ALBAHACA

ENSALADA IBERICA 12,50 €

LECHUGA, TOMATE CHERRY, PAN TOSTADO, JAMON SERRANO , FRUTOS SECOS



ESPAGUETTI BOLOGNESA 9,50 €
ESPAGUETTI CARBONARA 10,50 €
ESPAGUETTI CON GAMBAS 13,50 €

HAMURGUESAS SANDWICH

HAMBURGUESA BUEY Y VACA 12,50 € SANDWICH MIXTO

HAMBURGUESA TERNERA 12,50 € SANDWICH DESCAPOTABLE
HAMBURGUESA ANGUS 14,50 € SANDWICH VEGETAL
HAMBURGUESA INFANTIL 9,50 € SANDWICH POLLO

PIZZ A5

MAR@AR[TA TOMATE Y MOZZARELLA

SAL&ME TOMATE MOZZARELLA SALAMI

VERD URA TOMATE MOZZARELLA PIMIENTO CALABACIN BERENJEN &

T@N N @ TOMATE MOZZARELLA ATUN CEBOLLA

4 QUES@S TOMATE MOZZARELLA PROVOLONE EMMENTAL AZUL

PR@SGU I[T@ TOMATE MOZZARELLA JAMON YORK

@A\MBRESE P[@MTE TOMATE MOZZARELLA SALAMI PIMIENTO
BB@ P@LL@ TOMATE Y MOZZARELLA POLLO MARINADO CEBOLLA SALSA BARBACOA
HA\WA[[ TOMATE Y MOZZARELLA JAMON JORK PINA

SPE@[ALE TOMATE MOZZARELLA SALAMI JAMON CHANPINONES ASADOS

MEXI@AN A TOMATE MOZZARELLA CARNE PICADA CEBOLLA PIMIENTO ROJO Y VERDE

3,80 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €

9,00 €
9,00 €

9,00 €

9,50 €
9,50 €
9,00 €
9,50 €

<

9,50 €
9,00 €
9,50 €
9,50 €



PAELLA DE MARISCO

13,50 €

PAELLA VALENCIANA 14,00 €
PAELLA MIXTA 18,50 €
ARROZ NEGRO 18,50 €
ARROZ A BANDA 18,00 €
ARROZ DEL SENYORET 13,00 €
FIDEUX DE GANDIA 13,50 €
FIDEUA DE PATO Y SETAS 14,00 €
FIDEUA NEGRA 18.50 €
ARROZ CON BOGAVANTE 26,00 €
MELOSO DE SEPIA Y GAMBAS 15,00 €

POR ENCARGO A PARTIR DE 2 PERSONAS



PESCADOS

PLATOS COMBINADOS

SALMON 15,00 €
EMPERADOR 15,00 €
ATUN 21,00 €
LUBINA 16,00 €
DORADA 15,00 €
BACALAO 15,50 €
MERLUZA 14,00 €
SEPIX 15,00 €
CALAMARES 18,50 €

TODOS LOS PLATOS LLEVAN PATATAS FRITAS




CARNES

PLATOS COMBINADOS

NS R &
L ","-,,;ﬂ‘-'

5 . . o
LG d o

i ey | :Hi.fh . .
&—4 R

RABO DE TORO

CODILLO
CARRILLERA

HAMBURGUESA BUEY BACA O TERNERA
SECRETO IBERICO

HAMBURGUESA DE ANGUS

ENTRECOT

CHULETON

T-BONE

SOLOMILLO DE IBERICO

TERNERA

ESCALOPE DE CERDO

POLLO AL HORNO

PECHUGA A LA PLANCHA

CINTA DE LOMO DE CERDO

BACON

SALSA ROQUEFORT O PIMIENT &

TODOS LOS PLATOS LLEVAN PATATAS FRITAS

16,50 €
13,50 €
13,50 €
12,50 €
14,00 €
14,50 €
18,00 €
23,00 €
25,00 €
13,00 €
10,00 €
9,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
2,50 €




BOCADILLOS

CHIVITO: LoMo, BACON, QUESO, HUEVO, LECHUGA, TOMATE, MAYONESA
BRASCADA: TERNERA, BACON, CEBOLLA, QUESO, MAYONESA

DE LA CASA: PULLED PORK, LECHUGA Y TOMATE

LOMO, QUESO

LOMO, QUESO, TOMATE

LOMO, BACON, QUESO

BACON, HUEVO, PIMIENTO, QUESO

LOS TRES CERDITOS: oMo, BACON, JAMON SERRANO, PIMIENTO VERDE

PECHUGA, LECHUGA, TOMATE Y MAYONESA
SEPIA, PICAETA, MAYONESA

SEPLA, MORCILLA, MAYONESA
CALAMARES, MAYONESA

BLANCO Y NEGRO: LONGANIZA , MORCILLA
VEGETAL: ATUN, LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA, HUEVO, MAYONESA
CATALANA: JAMON, TOMATE

TERNERA, PIMIENTO

ALMUSAFES: soBrRasaDA, QUESO MANCHEGO, CEBOLLA
TERNERA, CEBOLLA, JAMON, QUESO
PANCET A, LONGANIZA

J&J; PECHUGA, BACON, QUESO, CHAMPINONES

TORTILLAS VARIAS

7,90 €
7,90 €
7,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50€
5,50 €
6,50 €
5,50
9,00 €
8,50
8,50
5.00 €
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5,50 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
7,00 €
5,50 €
6,50€

5.00 €



COCA COLA O

COCA COLA
COCA COLA 00
FANT A LIMON
FANT A& NARANJA
SPRITE
NESTEA
NESTEA MARACUYA
AQUARIUS NARAJA
AQUARIUS LIMON
BITTER KAS
TRINA NARANJA
TRINA LIMON
MOSTO
BIO FRUTAS

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2.50 €
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ORIGINAL
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RED BULL

ZUMO DE MELOCOTON

ZUMO DE PINA
ZUMO DE TOMATE
ZUMO DE NARANJA
AGUA CON GAS
AGUA 500ML
AGUA 1,25ML
GASEOSA

CHOLE DE CHOCOLATE

CHOLE DE VAINILLA
SCHWEPPES TONICA
SCHWEPPES LIMON
SCHWEPPES CITRUS
SCHWEPPES PINK

3,50 €
2,00€

2,00€
2,00 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,50€
2,00€
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,590 €
2,50 €



CANA

CANA DOBLE
PINT &
JARRA CERVEZA
JARRA SANGRIA
CANA RADLER
PINTA DE RADLER
DOBLE DE RADLER
AGUILA
AGUILA SIN FILTRAR
AMSTEL
ESTRELLA GALICIA
AMSTEL TOSTADA Q0
AMTEL ORO
DESPERADOS
HEINEKEN
HEINEKEN 00
MAHOU
PAULANER
TINTO VERANO 33CL

TANQUE TINTO VERANPO

2.00 €
2,50 €
3,00 €
8,00 €
10,50€
2,50 €
3,50 €
3,00 €
2,20 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00€
3,00 €
4,50 €
3,00€
3,50€



CARTA DE

TINTOS

LAMBRUSCO TINTO
ANTANO CRIANZ A RIOJA
MARQUES DE REINOSA CRIAZ A& RIOJA
MARQUES DE ULIA CRIANZ & RIOJA
COTO MAYOY CRIANZ A RIOJA
RAMON BILBAO CRIANZA RIOJA
RAMON BILBAO RESERVA RIOJA
BARON DE LEY RESERVA RIOJA
HERAS CORDON CRIANZA RIOJA
LOPEZ CRISTOBAL ROBLE RIBER A DEL DUERO
PAGO CAPELLANES CRIANZA RIBERA DEL DUERO
CELESTE ROBLE RIBERA DEL DUERO
LEGARIS ROBLE RIBERA DEL DUERO

VENT A DEL PUERTO N2 12 VAENCIA

CASTILLO DE L& MOTA RUEDA VERDEJO
MARINA ALTA

BAHIA DE DENIA

CASTILLO DE AZA RUEDA VERDEJO
ANTONIO BARB ADILLO

ALBARINO SERRA DE ESTRELA
REJADORAD A RUEDA VERDEJO
PAMPANO SEMIDULCE

EMBRUMAS RUEDA VERDEJO

ROSADOS

SENORIO DE SARRIA
LAMBRUSCO ROSADO

LAS CAMPANAS

. VINOS

8,00€
10,00 €
15,00 €
13,50€
15,00 €
22,00 €
29,00 €
27,00 €
21,00€
18,50€
35,00 €
16,00€
18,00€

22,00€

14,50 €
16,00 €
16,50€
12,00€
15,00 €
23,00€
15,00€
14,50€

14,00€

12,00€
8,00 €

12,00 €



POSTRES

TARTA DE QUESO

TARTA DE CHOCOLATE

FLAN DE HUEVO

PAN DE CALATRAVA

TARTAS VARIAS

TARTA ABUELA

TARTA PIZTACHO

TARTA ZANAHORIAX

FRUT A TEMPORADA

HELADO

C

CAFE SOLO 1,30 €
CORTADO 1,40 €
BOMBON 1,70 €

CAFE LECHE 1,70 €
TE R0OJO 1,50 €
MANZANILLA 1,50 €
POLEO MENTA 1,50 €
TOMILLO 1,50 €
DOTEA VARIOS 2,00€

AT

550 €
5,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50€

5,00€

3,50 €
4,00 €

7 Y

ES

CARAJILLO 200 €
CREMAET 2,50 €
CAFE IRLANDES 4,50 €

CAPUCHINO 2,590 €
TE NEGRO 1,50€

TE VERDE 1,50 €
TILA 1,50 €

FRUTAS BOSQUE 2,00 €

GRACIAS POR SU VISITA



